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Dagen före julafton gick en dröm i uppfyllelse för mig. Men jag börjar med att
berätta lite om dagarna före allt detta hände.
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Jag hade jobbat ett nattpass och därefter åkte jag direkt till ett område där det hade
rapporterats om att några hade sett en rovfågel som jag i så många har drömt om att
bara få uppleva med egna ögon och även fotografera, men då går vi till nästa nivå av
drömmar. Jag talar om världens snabbaste fågel – och inte nog med det utan det är
också världens snabbaste djur. Jag talar om pilgrimsfalken.

Foto: Sami Rahkonen

Tillbaka till dagen efter mitt nattpass. Jag åkte till en av de platser där den hade setts
till. En kyrka. Jag spenderade flera timmar på platsen. Jag gick bara runt och runt. Till
slut hade jag skapat mig en rutt och gick den fram och tillbaka. Då jag inte hade sovit
på över ett dygn, kände jag att mitt tålamod inte var som det brukar vara när man haft
en god natts sömn. Dessutom hade jag inte heller passande kläder för att stå i kylan i
flera timmar, så jag fick känna mig besegrad och åkte hem igen.
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Några dagar senare. 22:e december och jag hade ingenting särskilt planerat för dagen.
Den senaste tiden hade jag följt rapporter om fågelarter dagligen – och att man hade
sett en pilgrimsfalk ungefär varannan dag och just den 22:e var en sådan dag. Jag lät
bilen står och valde istället att ta bussen då de platser jag hade planerat att besöka
ändå låg centralt och var lättillgängligt med buss.
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Det tog bara 15 minuter efter att jag hade klivit av bussen, så hade jag lyckats få se
denna pilgrimsfalk när den uppehöll sig vid en kyrka. Jag hade nöjet att få se den jaga
runt byggnaden – men också att få se den stillasittandes i all sin prakt.
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Jag fick möjligheten att se pilgrimsfalken i ca 30 minuter, hela tiden runt kyrkan.
Därefter tror jag att det blev för mycket människor i rörelse runt kyrkan, då det var
gudstjänst och andra aktiviteter, denna dag.

Vädret kunde ha varit bättre men jag är så otroligt glad över att ha bilder på världens
snabbaste djur som under sin jakt kan nå en topphastighet på nästan 400 km/h.
Känn på den!

/Sami Rahkonen
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